
л»
ЛИПЕЦКИИ г о р о д с к о й  с о в е т  д е п у т а т о в

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 
51 СЕССИЯ

29.04.2014
Р Е Ш Е Н И Е

г.Липецк № 847

Об отчете о выполнении «Программы социально-экономического 
развития города Липецка на 2012-2014 годы» за 2013 год

Рассмотрев отчет о выполнении «Программы социально- 
экономического развития города Липецка на 2012-2014 годы» за 2013 год, 
представленный Главой города Липецка, руководствуясь статьей 20 Устава 
города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого 
городского Совета депутатов по социальным вопросам, Липецкий 
городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить отчет о выполнении «Программы социально- 
экономического развития города Липецка на 2012-2014 годы» за 2013 год 
(прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Липецка максимально 
обеспечить финансирование и выполнение мероприятий, 
предусмотренных «Программой социально-экономического развития 
города Липецка на 2012-2014 годы».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.В.Тиньков

Б.А.Бондарев

Председатель 
Липецкого городского 
Совета депутатов

Секретарь сессии


